ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ     КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ    РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  5 августа 2019 года
	р.п. Чердаклы
	       № 118/614-3

Об утверждении графика предоставления районной газетой «Приволжская правда» бесплатной печатной площади для проведения предвыборной агитации зарегистрированным кандидатам при проведении повторных выборов представительных органов  муниципальных образований Чердаклинского района
Ульяновской области 8 сентября 2019 года

В соответствии со статьями 50, 52 Федерального закона от 12 июня 2002 года  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 61, 63 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года  №109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области», на основании протокола жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами  печатной площади в периодическом печатном издании, территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Чердаклинский район»  постановляет:

1. Настоящее постановление применяется при проведении следующих муниципальных выборов на территории муниципального образования «Чердаклинский район» 8 сентября 2019 года:

1) повторные выборы депутата Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области четвертого созыва по Чердаклинскому четырехмандатному избирательному округу № 1;
2) повторные выборы депутата Совета депутатов муниципального образования «Богдашкинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области четвертого созыва по Богдашкинскому десятимандатному избирательному округу;

3) повторные выборы депутата Совета депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области четвертого созыва по Красноярскому десятимандатному избирательному округу;

4) повторные выборы депутата Совета депутатов муниципального образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области четвертого созыва по Озерскому десятимандатному избирательному округу.

2. Утвердить график предоставления бесплатной печатной площади для проведения предвыборной агитации зарегистрированным кандидатам при проведении муниципальных выборов, указанных в п.1 настоящего постановления,  периодическим печатным изданием «Приволжская правда» (приложение № 1).

    3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приволжская   правда» не позднее 7 августа 2019 года.

Председатель территориальной

     избирательной комиссии                                                       Н.С. Трофимов

Секретарь территориальной

    избирательной комиссии

                      С.Н.Масляева